ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а Факс: (3952) 241-773
Телефон: (3952) 256-568, 200-015 E-mail: mail@govirk.ru

на № от

г п
поручение ответственного дежурного
Правительства Иркутской области

Поручение ответственного дежурного
Правительства Иркутской области

Кому: Мэрам и главам муниципальных образований Иркутской области.
Содержание: По поручению Губернатора Иркутской области И.И. Кобзева,
учитывая высокий травматизм среди населения в период с 30.12.2023. по
04.01.2024, необходимо в кратчайшие сроки провести уборку дорожных
покрытий от наледи (тротуаров, пешеходных переходов), а также провести
посыпку (песком, щебнем).
Срок исполнения: в кратчайшие сроки, доклад ответственному дежурному
Правительство Иркутской области по исполнению.

С уважением,
Исполняющий обязанности министра
здравоохранения Иркутской области А.В. Шелехов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

009BCCDA2 A8DA5D344F3665E6239216F59
Владелец Шелехов Алексей Владимирович
Действителен е 31.01,2023 тю 25.04.2024
\________________________________ /

М.А. Суборов
+7 (3952) 265-123

mailto:mail@govirk.ru